
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

L'anno  duemilaventi addì  ventidue del mese di febbraio, il Responsabile del servizio
AGOSTA ORAZIO

Premesso che in data 07.09.2015 veniva istituito con ordinanza n. 85 uno spazio riservato ai
portatori di Handicap a carico della Sig.ra ------------ in via Turriaco n. 1, in quanto affetta da
patologie che ne limitano sensibilmente la capacità di deambulazione;
Considerato che la stessa il 19.01.2019 si è trasferita in Inghilterra;
Visto il Decreto Legislativo n° 267/2000;
Visto l’art.7 del D.L/vo 30-04-1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto l’art.38 della Legge 08-06-1990, n.142 e successive modifiche ed integrazioni;
Riconosciute le proprie competenze.

O R D I N A

Con decorrenza immediata la revoca dello spazio riservato a parcheggio in via Turriaco
n. 1 davanti alla propria abitazione.

Il personale all’uopo incaricato provvederà all’asportazione della relativa segnaletica,
secondo le disposizioni impartite dal Comando di P.M.

Oggetto: REVOCA ORDINANZA  N. 85 DEL 07.09.2015 SPAZIO RISERVATO
SIG.RA  -------------------

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 11 DEL 22-02-2020

Registro Generale n. 17

ORDINANZA DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

N. 11 DEL 22-02-2020

Ufficio: POLIZIA MUNICIPALE



Ordinanza POLIZIA MUNICIPALE n.11 del 22-02-2020 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to AGOSTA ORAZIO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 29-02-2020    al 15-03-2020
Lì  29-02-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AGOSTA ORAZIO

Ordinanza POLIZIA MUNICIPALE n.11 del 22-02-2020 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


